MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
Av. Francisco Mota, 572 – Caixa Postal 137 – Bairro Presidente Costa e Silva – Mossoró – RN

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o

calendário e as orientações gerais para as entrevistas, segunda fase do processo seletivo de discentes,

regido pelo EDITAL PROPPG no 19/2020.

LINHA DE PESQUISA: GESTÃO SOCIOAMBIENTAL

BANCA EXAMINADORA:

BRENO BARROS TELLES DO CARMO, ELISABETE STRADIOTTO SIQUEIRA, LILIAN
CAPORLÍNGUA GIESTA CABRAL E MIRIAM KARLA ROCHA

DATA HORÁRIO CANDIDATO

11/jan 08:45 FRANCISCO SOUZA REGO FILHO
11/jan 09:30 MARÍLLIA GABRIELLY DANTAS DE MORAIS
11/jan 10:15 BENEDITO FERREIRA DA SILVA NETO
11/jan 11:00 ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA

LINK: https://meet.google.com/eov-yoqp-zjy

DATA HORÁRIO CANDIDATO
11/jan 14:00 EULITA DE SOUZA MORAIS
11/jan 14:45 ANDREZA RODRIGUES DE ARAUJO
11/jan 15:30 ROBERTO PORFIRIO DE SOUSA OLIVEIRA
11/jan 16:15 ÁLISSON CAIO ABRANTES DE MESQUITA

LINK: https://meet.google.com/rtt-xgwv-wvf

DATA HORÁRIO CANDIDATO
12/jan 08:45 JOÃO CLÉCIO DE SOUSA HOLANDA
12/jan 09:30 DAURA HELENA JALES DANTAS DUARTE
12/jan 10:15 ANA MARISA DUARTE DA SILVA
12/jan 11:00 LIANDRA CHIRLEY MEDEIROS DA SILVA

LINK: https://meet.google.com/knq-mdxd-ppc

LINHA DE PESQUISA: PROCESSOS ORGANIZACIONAIS E DECISÓRIOS

BANCA EXAMINADORA:

ÁLVARO FABIANO PEREIRA DE MACÊDO, FÁBIO CHAVES NOBRE, LIANA HOLANDA
NEPOMUCENO NOBRE E RENAN FELINTO DE FARIAS AIRES

DATA HORÁRIO CANDIDATO

12/jan 08:45 RAYANNA NAYHARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
12/jan 09:30 BRENO TAVARES NUNES
12/jan 10:15 ERIKA MAIA DA ROCHA
12/jan 11:00 CARLOS VICTOR SARAIVA LACERDA

LINK:  https://meet.google.com/nku-bzgi-vif

https://meet.google.com/jts-djuy-mgh
https://meet.google.com/jts-djuy-mgh
https://meet.google.com/eov-yoqp-zjy
https://meet.google.com/rtt-xgwv-wvf
https://meet.google.com/rtt-xgwv-wvf
https://meet.google.com/knq-mdxd-ppc
https://meet.google.com/knq-mdxd-ppc
https://meet.google.com/nku-bzgi-vif

DATA HORÁRIO CANDIDATO
12/jan 14:00 BRUNO NOGUEIRA SILVA
12/jan 14:45 MARIZA CAMILA DE MIRANDA
12/jan 15:30 JERFERSON FREITAS DA SILVA
12/jan 16:15 MONICA SANTOS BARBOSA AMARAL

LINK:  https://meet.google.com/edq-egyd-wsf

DATA HORÁRIO CANDIDATO
13/jan 08:45 ROSILANIA SILVA DE QUEIROZ
13/jan 09:30 FRANKLYN LOPO DA SILVA
13/jan 10:15 ÁDAMO DE ARAÚJO FAUSTINO
13/jan 11:00 RAYSSA CLEIDE DE OLIVEIRA

LINK:  https://meet.google.com/kpy-kkaw-fzb

DATA HORÁRIO CANDIDATO
13/jan 14:00 SEBASTIÃO DE MORAIS JÚNIOR
13/jan 14:45 NARA REBECA RODRIGUES DE LIMA SOUZA
13/jan 15:30 JOAO VICTOR FERNANDES DE MEDEIROS
13/jan 16:15 WALISSON BRUNO ALVES RIBEIRO

LINK: https://meet.google.com/urq-qicg-ggp

DATA HORÁRIO CANDIDATO
14/jan 08:45 REGINA CELY DA SILVA FERREIRA BEZERRA
14/jan 09:30 RAFAEL ARICKSON FERNANDES SILVA
14/jan 10:15 MIRIAN CARDOSO DE OLIVEIRA ANDRADE

LINK:  https://meet.google.com/tqh-noby-sxd

Orientações Gerais:

1. O(a) candidato(a) deve solicitar acesso à sala virtual no seu horário determinado, sendo
permitido solicitar acesso com 5 minutos de antecedência. O docente responsável permitirá
o acesso do(a) candidato(a) na sessão.

2. O(a) candidato(a) apresentará o projeto de pesquisa em até 15 minutos, sendo permitido o
uso de slides por meio do compartilhamento de tela. A projeção da tela é de
responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a). Ao final da apresentação, a banca
examinadora poderá arguir o(a) candidato(a) sobre o projeto, carta de intenção e/ou
trajetória acadêmica.

3. É responsabilidade do(a) candidato(a) providenciar uma conexão de internet estável e
segura e equipamentos que possibilitem transmissão simultânea de som e imagem (vídeo).
O PPGA não se responsabiliza por eventuais falhas de sinal, perdas de conexão ou má
qualidade de som ou imagem que impeçam a realização da arguição. Caso o(a) candidato(a)
tenha solicitado na carta de intenção, poderá utilizar computador com acesso à internet na
PROPPG. Caso as falhas citadas venham impedir a realização da arguição, essa será
finalizada e o(a) candidato(a) será avaliado(a) pelas informações coletadas até o momento da
interrupção.

Mossoró-RN, 5 de janeiro de 2021

Profa. Liana Holanda N. Nobre
Coordenadora PPGA/UFERSA

https://meet.google.com/edq-egyd-wsf
https://meet.google.com/kpy-kkaw-fzb
https://meet.google.com/urq-qicg-ggp
https://meet.google.com/tqh-noby-sxd

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
	LINHA DE PESQUISA: GESTÃO SOCIOAMBIENTAL
	BANCA EXAMINADORA:
	BRENO BARROS TELLES DO CARMO, ELISABETE STRADIOTTO SIQUEIRA, LILIAN CAPORLÍNGUA GIESTA CABRAL E MIRIAM KARLA ROCHA
	LINHA DE PESQUISA: PROCESSOS ORGANIZACIONAIS E DECISÓRIOS
	BANCA EXAMINADORA:
	ÁLVARO FABIANO PEREIRA DE MACÊDO, FÁBIO CHAVES NOBRE, LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE E RENAN FELINTO DE FARIAS AIRES

		2021-01-05T15:38:55-0300
	LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE:72477601334